
 RUOKTU XXXIX 23 
SEIKKAILIJOILLE, TARPOJILLE, SAMOAJILLE, VAELTAJILLE JA AIKUISILLE JOHTAJILLE

ROKUALLA YNNIN MAJALLA 4.-7.3
Eräpartiolippukunta LEIRIKIRJE                   YNNIN MAJA, ROKUA RYHMÄN VARUSTUS LEIRIVARUSTEET

Limingan Niittykärpät Ruoktu XXXIX 23     Talvileiri 4.-7.3.2023 ryhmän viiri partioasu (jos on) puukko (repussa)

LEIRIKESKUS on ONMKY:n omistama. Se sijaitsee Rokuan upeissa retkeilymaastoi- vartion kynttilä muistiinpanovälineet

ssa. Keskuksesta löytyy kaikki mukavuudet, joten siellä meidän on hyvä pidellä 1 pakki (neljälle) makuupussi (lämmin) lumipuku / lumiviitta

leiriä. Lisätietoja osoitteesta https://www.onmky.fi/rokuan-leirikeskus2/ trangia (1 kolmelle) makuualusta nenäliinoja

OHJELMASSA: Perinteistä Ruoktu talvileiri ohjelmaa, ulkoilua maastoleikkeineen. polttoainetta iso jätesäkki termospullo

MAJOITTUMINEN sisällä ja  vähintään 1 yö talviteltassa. tulitikut, rannekello verkkarit (yöasu) ompelutarvikkeet

Pyydämme Taivaan Isän siunausta ja varjelusta leirillemme. kirves mittanauhapieni tyyny otsalamppu

Tervetuloa Ruoktulle!  Limingassa 17.2.2023 Petteri, Tommi ja Justus saha pulkka/2hlö hammasharja varaparistot

VAKUUTUS on voimassa kaikilla. ea-välineet tahna, muki ensiside

ILMOITA  allergioista, sairauksista, lääkityksistä tai vaivoista ilmoittautumisen WC-paperia (muovipussissa) kampa laastaria

yhteydessä.  Lähde leirille vain terveenä ja maastokuntoisena.  Leirillä taudit suksivoiteita pesuaine kompassi

tarttuvat helposti. pieni lumilapio iso ja pieni pyyhe karttatasku

TERVEYDENHOIDOSTA JA HYGIENIASTA huolehtii Riikka Kilpeläinen MUUTA HENK.KOHT. kangaspussissa: sukset ja sauvat nipussa

kilpeläinen.rs@gmail.com, puh. +358 41 4392199. henk.koht. Lääkkeet lautanen astiapyyhe iltanuotioviitta/huopa

MUONITUKSESTA vastaa Tapio "Tapsa" Mattila,  tapio.mattila@niittykarpat.fi muut hygienia tarvikkeet muki sisätossut

puh. 0400552301. astia pyyhe haarukka 10 m narua

KÄNNYKKÄ Leiriläisiä pyydetään jättämään kännykät kotiin ja keskittymään pikku reppu veitsi

leirielämään. Samoajat, vaeltajat ja aikuiset ottavat kännykät mukaan. istuinalusta lusikka W / M baretti

LEIRIMAKSU 80e, mutta MobilePaylla maksettuna 75e. Perhealennus 2. sisar 65 e, 3. sisar 60e Partiomieltä villapaita MUKAAN EI OTETA

Maksaminen MobilePaylla numeroon 42292 (viestikenttään "Ruoktu/osallistujan nimi"). TIEDUSTELUT villahousut

Maksu sisältää matkat, vakuutuksen, majoituksen, ruoan, materiaalit ja leirimerkin.   Petteri Keskikuru villasukkia kännykkää

Tarvittaessa maksustavoista/maksusta voi keskustella leirinjohtajan kanssa.  petteri.keskikuru@niittykarpat.fi vaihtosukat (joka päivä) energiajuomaa

ILMOITTAUTUMINEN KUKSAN KAUTTA p. +358 44 3535656 lämmin päähine pelikortteja ym.

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=58077 LASTAUS JA LÄHTÖ kintaat joissa lapaset KOULUTTAJAT:

Leirille saa tulla VIERAILEMAAN.  Jos olette tulossa, siitä olisi hyvä sopia Srk-talolla la 4.3. klo 9.00 kaulaliina koulutuksessa ta 

etukäteen leirin johtajien kanssa, jotta voimme ottaa sen huomioon. Lähtö klo 9.30 varakäsineitä ohjelmassa tarvittavat

VARUSTEET (Seikkailijat isoon kassiin, tarp. Sam. Ja vaelt. rinkkaan) Eväät matkalle. ulkoilujalkineet välineet ja tarvikkeet.

Leiriläinen pakkaa itse varusteensa ja merkkaa kaikki varusteet omalla nimellään. PALUU hiihtojalkineet

Vaatteiden ja jalkineiden tulee olla väljiä ja lämpimiä.  Kenkien pitää olla niin Srk-talolle ti 7.3. ulkoilutakki

väljät, että villasukkien kanssa varpaat mahtuvat liikkumaan.  Pohjalliset kenkiin! n. klo 15.30 ulkoiluhousut

Muista varavaatetus! varavaatteet
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